Администрация

муниципального района

“Койгородский ”
	[image: image1.png]

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	27 февраля
	2015 г.
	№
	122/02

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Койгородский»

№ 58/01 от 30 января 2015 года

«Об утверждении перечня автомобильных
 дорог общего пользования местного значения»

В соответствии со статьей 5 п.10  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с п/п 5, п.1, ст.15 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация МР «Койгородский постановляет:
1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» № 58/01 от 30 января 2015 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:

приложение к постановлению «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы МР «Койгородский» -

руководителя администрации района                                              Н.В. Костина
Приложение

к постановлению № 122/02
от  27 февраля 2015 г.

Утвержден
постановлением № 58/01

от 30 января  2015 г.

Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения в МО МР «Койгородский»

	№ п/п
	идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Категория
	Тип покрытия

	1
	87 212 ОП МР – 001
	«Койгородок - Вениб», в том числе:
Подъезд к д. Вениб на участке:
км 0+000 – км 0+500

км 0+500 – км 7+500
По д. Вениб
	8,0
0,5

7,0

0,5
	V
V
V
	усовершенствованный

грунтовый
грунтовый

	2
	87 212 ОП МР – 002
	«Подъезд к пст. Седтыдор», в том числе:
Подъезд к пст. Седтыдор

По пст. Седтыдор
	2,3

0,8

1,5
	IV
IV
	усовершенствованный

переходный

	3
	87 212 ОП МР – 003
	«Верхние Березняки - Летма», в том числе:
Подъезд к д. Летма

По д. Летма
	5,0

4,3

0,7
	V
V
	грунтовый

грунтовый

	4
	87 212 ОП МР – 004
	«Грива - Карвуджем», в том числе:

Подъезд к д. Карвуджем

По д. Карвуджем
	5,4

4,7

0,7
	V
V
	переходный

переходный

	5
	87 212 ОП МР – 005
	«Подъезд к пст. Зимовка», в том числе:

Подъезд к пст. Зимовка

По пст. Зимовка
	2,0

1,3

0,7
	IV
IV
	переходный
переходный

	6
	87 212 ОП МР – 006
	«Подъезд к д. Мырпонаыб», в том числе:

Подъезд к д. Мырпонаыб

По д. Мырпонаыб
	2,22

1,52

0,7
	IV
IV
	усовершенствованный
усовершенствованный

	7
	87 212 ОП МР – 007
	«Подъезд к пст. Гуж», в том числе:

Подъезд к пст. Гуж

По пст. Гуж
	1,2

0,5

0,7
	IV
IV
	усовершенствованный
усовершенствованный

	8
	87 212 ОП МР – 008
	«Подъезд к м. Нарсадын»
	2,49
	IV
	усовершенствованный

	9
	87 212 ОП МР – 009
	«Койгородок - Гурган», в том числе:
км 0+000 – км 4+160

км 4+160 – км 4+500
	4,5

4,16
0,34
	IV

IV
	усовершенствованный
переходный

	10
	87 212 ОП МР – 010
	«По пст. Кажым»
	1,3
	IV
	усовершенствованный